1

Juquiá, 05 de junho de 2019.

EDITAL DE ATRIBUIÇÃO DE CLASSES E/OU AULAS N° 014/2019

A Secretaria Municipal de Educação, em Juquiá/SP, torna público através deste edital, a sessão de atribuição
de classes e/ou aulas nos termos do Decreto n° 1545/2018, convoca os professores classificados no
Processo Seletivo Simplificado nº 01/2019 a participarem do processo de atribuição de classes/aulas para o
corrente ano letivo.

LOCAL: Secretaria Municipal de Educação

Endereço: Rua Mohamad Said Hedjazi, 42 – Bairro Floresta – Juquiá/SP

DIA: 07/06/2019

HORÁRIO: 09h00

CONVOCAÇÃO

Professor de Educação Especial- Licenciatura em pedagogia com habilitação em Educação Especial ou

licenciatura em pedagogia e especialização  em Educação Especial.

QUADRO DE AULAS PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA AOS CANDIDATOS APROVADOS NO
PROCESSO SELETIVO Nº 001/2019, PARA ATUAREM NO ANO DE 2019.

Nº: ESCOLA: CLASSE: PERÍODO: CARGA
HORÁRIA

SEMANAL:

EM
SUBSTITUIÇÃO:

VIGÊNCIA
CONTRATUAL:

01

EMEF “Profª. Maria do
Carmo Monteiro de Mello”

AEE: Sala de
Recursos

Manhã

30 h/a

Classe livre

Até 17/12/2019

Observação: Para toda e qualquer atribuição de classes e aulas durante o ano, em qualquer nível, o docente deverá comparecer munido de RG, CPF,

comprovante de residência, diploma da(s) formação(ôes) requeridas, além de declaração atualizada de horário de trabalho expedida pela direção da

instituição de seu exercício, a fim de viabilizar a nova atribuição, observando a compatibilidade de horários e distâncias.

Juquiá, 05 de junho de 2019.

__________________________________

JOSÉ MENDES CRUZ JÚNIOR
Secretária Municipal de Educação